

A
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOGEIRO - PB
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO.
LICITAÇÃO Nº 00027/2025
DATA: 29 DE SETEMBRO DE 2025 AS 13:00 HS
MODALIDADE – DV (DISPENSA DE LICITAÇÃO)
TIPO: MENOR PREÇO

Constitui objeto do presente Termo de Referência a pretensa: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE RECARGAS PARA IMPRESSORAS, APARA ATENDER OS SERVIÇOS QUE ENVOLVEM AS SECRETARIAS, ENTIDADES E FUNDOS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE MOGEIRO.

PROPOSTA DE PREÇOS

PROPONENTE

RAZÃO SOCIAL: AZUS COPY CENTER COMERCIO E SERVIÇOS LTDA
CNPJ: 04.685.950/0001-58; INSCRIÇÃO ESTADUAL: 16.133.314-1
ENDEREÇO: RUA Manoel Alves de Oliveira, Nº 393; Catolé; CAMPINA GRANDE; PARAIBA.
CEP: 58.4010-575;
TELEFONE/FAX: (83) 3343-7686/ 3343-7687
NOME DO SIGNATARIO: GERSON ANTONIO DA COSTA SOUSA
ESTADO CIVIL DO SIGNATARIO: CASADO
IDENTIDADE DO SIGNATARIO: 1.460.782 SSP/PB;
CPF DO SIGNATARIO: 805.436.004-59

Prezados Senhores,

Nos termos da licitação em epígrafe, apresentamos proposta conforme abaixo:

ITEM	DISCRIMINAÇÃO	UNID	QUANT	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL
1	REFIL TINTA EPSON. 664 (COR. CIANO/MAGENTA/YELLOW/BLACK) ORIGINAL 70ML	UNIDADE	50	R\$ 98,00	R\$ 4.900,00
2	REFIL TINTA EPSON. 504 (COR. CIANO/MAGENTA/YELLOW/BLACK) ORIGINAL 70ML	UNIDADE	50	R\$ 98,00	R\$ 4.900,00
3	REFIL TINTA EPSON. 544 (COR. CIANO/MAGENTA/YELLOW/BLACK) ORIGINAL 70ML	UNIDADE	50	R\$ 98,00	R\$ 4.900,00
4	REMANUFATURA DO CARTUCHO TONNER REF. (RICOH SP3710)	UNIDADE	20	R\$ 180,00	R\$ 3.600,00
5	REMANUFATURA DO CARTUCHO TONNER REF. (KYOCERA 3655 TK 3182)	UNIDADE	20	R\$ 250,00	R\$ 5.000,00
6	REMANUFATURA DO CARTUCHO TONNER MLT203U15K	UNIDADE	20	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
7	REMANUFATURA DO CARTUCHO TONNER TN3602XXL11K	UNIDADE	20	R\$ 200,00	R\$ 4.000,00
8	REMANUFATURA DO CARTUCHO TONNER CANON IMAGERUNNER 1641F	UNIDADE	15	R\$ 245,00	R\$ 3.675,00
9	REMANUFATURA DO CARTUCHO TONNER MLT205L 5K-SAMSUNG ML-3710ND	UNIDADE	20	R\$ 135,00	R\$ 2.700,00
10	REMANUFATURA DO CARTUCHO TONNER BQ-TN1000/1060/1075 1K- BROTHER DCP-	UNIDADE	40	R\$ 95,00	R\$ 3.800,00

Azus Copy Center Comércio e Serviço Ltda | CNPJ: 04.685.950/0001-58 Insc. Est. 16.133.314-1

Rua Manoel Alves de Oliveira, 393 - Catolé | Campina Grande - PB | CEP 58.410-575

	1617NW				
11	REMANUFATURA DO CARTUCHO TONNER BQ-435*/436*/285*/278* 2K - HP LASERJET M1132 MFP	UNIDADE	40	R\$ 94,00	R\$ 3.760,00
12	REMANUFATURA DO CARTUCHO TONNER CM-D204L 5K - SAMSUNG PROXPRESS M4075FR	UNIDADE	20	R\$ 190,00	R\$ 3.800,00
13	REMANUFATURA DO CARTUCHO TONNER BQ-TN3470/3475 12K - BROTHER DCP-L5652DN	UNIDADE	20	R\$ 225,00	R\$ 4.500,00
14	REMANUFATURA DO CARTUCHO TONNER TK-1175 KYOCERA ECOSYS M2040DN/L	UNIDADE	20	R\$ 160,00	R\$ 3.200,00
15	REMANUFATURA DO CARTUCHO TONNER CANON 125 LBP6030	UNIDADE	10	R\$ 340,00	R\$ 3.400,00
16	CARTUCHO HP DESKJET 2050 COLORIDO	UNIDADE	10	R\$ 58,00	R\$ 580,00
17	CARTUCHO DESKJET 20250 PRETO	UNIDADE	10	R\$ 60,00	R\$ 600,00
TOTAL					R\$ 60.515,00

DESCRIÇÃO DA PROPOSTA

- ▶ VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R\$ 60.515,00 (SESSENTA MIL QUIENTOS E QUINZE REAIS));
- ▶ PRAZO DE ENTREGA: 5 DIAS CONFORME O EDITAL;
- ▶ PAGAMENTO: 30 DIAS CONFORME O EDITAL;
- ▶ VALIDADE DA PROPOSTA: ATÉ 60 DIAS.

DECLARAÇÕES:

- Declaro expressamente que será cumprido o fornecimento de acordo com as especificações, a partir da assinatura do contrato.
- Declaramos para todos os efeitos legais, que ao apresentar esta proposta, com os preços e prazos acima indicados, estamos de pleno acordo com as condições estabelecidas para esta licitação, as quais nos submetemos incondicionalmente e integralmente.

DADOS BANCÁRIOS:

- BANCO DO BRASIL
- NOME: AZUS COPY CENTER COM. E SERV. LTDA
- AGÊNCIA: 0063-9
- CONTA CORRENTE: 11.023-X

Campina Grande, 29 de setembro de 2025.

Atenciosamente

AZUS COPY CENTER
COMERCIO E
SERVICOS
LTDA:046859500001
58

Assinado de forma digital
por AZUS COPY CENTER
COMERCIO E SERVICOS
LTDA:04685950000158
Dados: 2025.09.29
11:15:14 -03'00'

Gerson Antônio Costa Sousa
SÓCIO-ADMINISTRADOR
CPF: 805.436.004-59

Azus Copy Center Comércio e Serviço Ltda | CNPJ: 04.685.950/0001-58 Insc. Est. 16.133.314-1
Rua Manoel Alves de Oliveira, 393 - Catolé | Campina Grande - PB | CEP 58.410-575